КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 . 11. 2018

Об утверждении прейскуранта
на услуги, оказываемые М АУ «Ф О РЦ »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений в городе Белово, утвержденными решением Беловского город
ского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант на услуги, оказываемые муници
пальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный ресурс
ный центр» населению и организациям, финансируемым за счет средств город
ского бюджета.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от

01.04.2015 №  86-п «О б утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые
МКУ «Управление по физической культуре и спорту города Белово».

2.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от
01.04.2015 № 88-п «О б утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые
МБОУ ДОД «Д Ю СШ  № 2 имени Героя Советского Сою за М акарова Михаила
Андреевича г.Белово».

2.3. Постановление Администрации Беловского городского округа от
01.04.2015 № 87-п «О б утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые
МБОУ ДОД «Д Ю СШ  №1 г. Белово».

3. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в газете
«Беловский вестник».

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского го
родского округа (Д.С. Щ итов) разместить настоящее постановление на офици
альном сайте Администрации Беловского городского округа, в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А .В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

ON

s i sЁ S о
2 Sc 2
S -e- g
Sc S g

® S

S  ^
SC S
ИИ ЮI s
S  <T̂

о ^ sc о
s  o\

s  ^оT3
Чо

оtl
s
s
2
aо20
S

cu01оs
f®
2
П)s
H
s
»2

Ю
о
о

о
о
о

оо
о
о

“0
ёоио
П)
Sоо
п>
вп>
S
S
п>
СГ|123оо
Л)
Sc
S
р

S
П)
о
S

тз
S20
н
S
Sc

*

X
Wо

ю
о
о

ю
о

ю
о

а
■о
п
ь  о о
н
р  м
р

f -  яI “я
и
tr
н v ; тз
S
01оW
toо  ̂
яз ^  о X
»  S
S Н
Н X П1 122
р  ^(Г >3
S я

ргоiaо
яо
Sc
р

■о
го
S
Е

X
ро

С-Л
о
о
о

СУ1
о
о

-р
о
о

1  S  йР _ ь
2 р “S i о(Т> о  ^
я о  “
S  "О

3
X
X
соо ш р
X J3Е ^X ta
-3 -оv: S
а 2
= S

SC

X Др
н
S
Sc

Х5
П)
ta
о

►е- о
чS рU) со

S XI
X аП) XО
X
о

я
о>

Sc X
о?5 иv ; ор соя ояv ; ХС

жз р
о 43
SC а

XS Е
о
3
о Р

жз ч
я
о р
2

tl
X

о X
а U5

р1о

ю

I
р
0
р
S
1

рC3I
0
1 (0
2
го
I
н

юоо

ооо

00оо

о
ао
о
на
9
а
о;
ас
7iо
S
а
и
п
кп

п
h3
р
S
о
н
па
а
п
Zа

а
2
rt>
а
а
уо
п
ас
а
а
"1
р
;>

-с

[Ьп
а
на
р

9
а
ра

к»

Ut

сд

02

X
р
S
2
<0
X
0
я
р
1
S fO

v:о
рv;
п

m

п> 5 а я т S
X -С
S
р  S

оо н
Р  S  с <о о ья fo оS S со<т> р эо о го '

лг о
i
S П
X X^ н 5 я Е

^ П> О S о  73 SC 1 ^т ia
^  X

Xооода(Т)■о
Е
XXо
анX
Xп

о
XоXо
X05

"ТЗсг

"О
X
О)Xр
X
Xа

Пчо
X

оочда
ыо

■о
о\

е

жр
v;оР|v;
пS

я  оW ?:
00

й  Е  сг са н Р v; го
Xi
X
01оW

2
Е

fa v; 5о ж ^
S
fa S
а

<г
X
X

тз
о ю
S н п> р| сг
Xсг , ,
Яс 2

Т! Й П) И
О  Й2“О ® о О
ж Е
Е к
Же Е
fa 2
2 'СД J2

~  *
fa fD
Ж
Ж О)
2

И
Яс
п
S!̂

>
X
ч

3  S ’
и
о—» юоя—‘ о—а. яог>ос=> Я

о о  fa ТЗ
Го* )Х

о  я О я о
о
я жзv; я
р

Xоон
р
жосоtaП)
ж
ЖП)
2
>
fa
2
К
ж
ж н
о  и
^ .45жз ^
2 ^
2  ^  ж п)
ж ж

(jO
P  “T3EiO
s;ьа
Xp
cnfD-IоCB
оSt
faо-aо
?;П)

sMHs
St

t>J
о
Xriltlо
ип>X

о ^
ш "Я 5: п) S fa
«  о
н Q
S  3
о  ш
о  П)
я ® ■я 5 о  я
ю о\
й  я
п я
S

Xпia

юо

Ео
^  St о
э  шо тз н
S  »

я ^
сг>

2П)■оо

X03
о

- f at-лоо

hOюс/)о

юю
U lо

я ^

S3
гв
faо
о4
03юfaП)5
S  п>
оfa
Sо
St

m
S3о
3

SS
fa4 я5 W
St

faо
о
я
S

к

S 03
4  о: Ĉ ■

S3
5 о

о
оО)
St
S
03
fafa
fa

X
03
о

t4)
оо

о

<41о

X X X X
роп>
ia

о
р я

о

ро
ш
ь

о
р
S

я
о

о о тз Q о тз
X о п X о пр

XX тз
п X X тз

-1р X р X
X X со
X р

X X р
X

о X о X
я ХС я ХС
р р
X X X X

тз 2 тз
п О)

X и X и

0
X

тз ■Д
X

тз
X S

X я X я
X н

X X н
X

ХС Хс

К)

Siо
?:
03
4
fa

й
5fa
S
зчо
S
сг
РЧо
я

о
ао

\о
4
5
9
X
о
оfafaо
faо
9
X
ч
Гбfa
9
в
я
Вс
яо
2
в
fafS
7i
о
>ч
СП
03
в
&9
4
Г)
Z
X
Вс

иfa

S3о
X
03
4

Е
рао
X
П)
X

5fa
п>
4  о я
оfa
р
5
S
П1я

<41

U)
р
4  о
X
X
р
fa
П!я
я
5
Sc
Xо
S
я
Xо
я

S
р

Si
р

юо

-чо

-чо

to

(JJ
р
Sfa
4
5
fa
я

е -
S
4
5
п>
п

X
ро

toо

o^о

<о>о

<43
р
Sfa
4
5
fa

4
S3
П)
5
р

П)
S3
Sо
2

п>

4 п>5
в
S
оS
Е
Sc
Xо

S3ч
►е-о;ч
03оfaяво
(43

аоfaп

X
ро

оо

<41
о

<41о

ооя
2
О)
о

<Ъ о
о я
ш ^
0  ̂ о

соSc П)
t l

S3
оfaо
о
4
ряfafBв
5
(Т)
о
во

ояfaо■ооя
Sчл>faяaя

<ч>43

о
о g а 43

45 я в
2 X
® ясг
SC 2
, 1 о
m S3 5 о

оа
43
Sfa45
Sc*

faО)в
я

t oооо

X S fa
1 S «
S 2  о
<4> о S
2  -S  РS S  Xfa ~1 ~Р  X

X  W
X  ^  ^ Xо S03 х< ^ -
2 -аЕ о
X fa-I я ■0 S

5я 5
= Е

St

хз

ч ^  в "Яа п) 2 fa
о ^
^  2

о 2 tc £ rti S
в п>
я ^^ нО)
©“ ЕS в
я
X  о;
fa я ч v;

S3

;=1
оою
2О)

2
Xiо
э
S
нS
SC*

XXо

оо

U)
о

U)ил
о

X X ь
о 2 fa
fa I  о
П) о  ^
я  о  3  я S й
М X &5 X X со X ^ W -Е

о  S  я Хс Р -
X ^
Е -g
X fa
-ч X-3 43
ч; 5
я 3

Е
S t

ч ^
я V.П)о4о
а тз оЯ
о 2о  В
П в5 (Т>
§ ^“  о;

Й,
о
fa
я
Sо

п
оfafa
fafafa
ооя
2
CD

О ■©-
S3 sо Й
^Я  X
43 чс
S  fa
fa  Ян н
S  о ;
Яс "Я

*  Sо

X
ро

Ооо

<41
оо

<41оо

й S “
S  I  о
(В о S
5 -й рX  ^  ^

Xр  Xя
X Р
5 Е
о  S
я  ХС р ''
X ^  S  ТЗsc а X t3
"1 ^ -3  т зv: X□ -2 3 "а
^  X

ХС

Он
S
о
о
S

тзоSаиаX
XXi

3тзоио
онряXIа
X
Xп>
о
яотзн
SюXо

X
р
о

илоо

о

ил
О

X X Р
Р  ^  X
^ р а̂-ч1э 2 о
п> О ^
5  5  РS тз X
я  т  Xя  XX со S “ W я

о  S
Ш St
р

S ^я "ЙS- л
X  X
■3 -о
= I
=“ S

ХС

Ul

о\

(Jjp
XpЧsp
и

T3ошо

U)рярня>а

н
П1я
р

П)■яяо

п

2П)яояяярняЯ(*

X.
р
о

X
р
о

оо

'J<-f1о о

ило

-Я ^^  "О я  П1 и Ь
2 °  ■Й о 2 Н я р я ш Р я
^  SS  Sсо
v;яянv:яя01оWяояоюянпяяя
я
я

яоя
р
яя
р
оою
2П1
оняо

ю

: :о
оО)
впяяП)
я
я
р
о
яяоя
о

яп>
я
я

-яоооо

ж S  я

S S -  ^я 2 о(Т) о  я
* 0 3  S  я  й  ia п i

ё 5
S  g

^  Sиз SC р -
X  ^
Е -g
X я  Т я я  я

v ;  S

g н^  я
S t

ояяояоюянп>яяяя

я  v; я я

П  н
_  я
Jtt я* ор яо  я

рXн
а
-<я
н
S
2
StoаWлпр
Ык>

ON

о н я оя о
я я  о
и  гояП)я я

2  ̂п> ►©-
“  яU!я

я
П)яо
он
рия<Т1яяft
W

S' в  * я о

р
ftяяяо0|оя
оню
яя
р
ооа
2
ft

Lfl

ft
ftяяяоо\оя
он
в

X
р
о

ооо

оо

U\оо

ж S  я

Й Р “ S 2 о ГС о ^
5 ^  Р я я  ж
Р  S  ж &э S  X W

S  й  р Е о я
»  St р '■
S яЕ п
X  Я  -п 3 13

S

^ 1
St

00
ря
рня
р
в
е -яня
ft
о
W

00
ря
рня
р
в
ня
ftя
р
й
ftяяо

ft

to

3  я  оX
р4
я
роноя
вяо
-Iо
н
ftяяя
о
р

р  Н
2  "  ftо -е- я
^  я яW Xя  v; я я

п
а
о
3̂наа
а01о
яо
tsоа
ан
ftя
а
а
а
ас
Xо
2
а
яft
Xft
ачн
яоа
а
ас
о
оЯ
О
X
И
Я
??аftаft
X
ра
ы
00
W

to

9 §

п> 2 я ®

, в
® ж

§
* ? н

р
яя
р
оов
2
ft

2 о -е-"O »г<о ая X  я  о;
Я Я
р  в  н ч
S' ВмС*  о

X05
о

о
О

U)
О

OJ
О

О“О
о  ^Я ^3 2а> о X о X тз 3

*Е S X U
Xсо
ОЯ хс
X
X  э  я 13X п» i3
X  X■о
X
X

онXо
о
д
оюо»я
ftяя
р

3  я
ftяо
о4
р
вя
ftяя
ft
-е*

ооя
вяо
чо
яоя
р
яя
р
оо
в
2
ft

3  я  о
X

я
р
о4

ж
р
о

ооо

Uiоо

0f1оо

ж S
^ о
S 2 .
ft о  -а
ж о  -1
S  я  Р

о ш
рж
= -3 в я
 ̂ S

^  -i
gж н
S
SC

NO

ftяо
яяя
р
чя
Яс
*

я 3
в  -оов
ftя
ftяя
р

ftя о
о
ч
рв я

'й' 2
S  S
й П>
о;яtr я  ч о
о ; в  я  оя01овя о я  оВя
ч  _
2  в  ^ 2вя
в

X
ро

U\оо

Oflо

'ОOflо

ж S  я
Р  _  ь
й р “ S 2 о fD о “
i-S 3
ia 1  X  03 X

X w
X  ^5 £о S
со Хс
03 ''

X ^Е *тЗ Е а
X
X  Xя  я

5* 2
^  S

St

00
ря
рчя
р
в
чя
ftЯ
р

ftяЯо
2

ON

00
рЯ
рчя
р

чя
ftя
р
й
ftяяо
2 (О

ft

о
яо
о
ft
в
ftяя
Яс

рON0
я
ft
2
ft1ч

(ч

toоло
Uiо

Onоло
~оOfl ол

ONOflо Ofl ON

ю -

й  а
а  -g

§  »
2  Р

й  S

со
й
д

н
S

со
Р  а
m п>

О а>
а а
о

43 й
Ч rD
S 43
со а
а о
я 2
X из
2 р
а> П)
о
а

43
а

ч
а
йе
03
О
а
о

431

X X
&: &3
О о

1-̂
о
о

00
оо

Lh
о

X S ъ
ро
ш
ь

о
2 о

(Т) о “тз
X о п
S
Зй

тз
“П

р
X

РЗ X
X
Xиз

из
Р
X

О X
со Хс
р ''*
X
X0“

X
43а>

X и
X

ТЗ
v : S
X
X Н

X
хс

ю

►о “О
UJ
Wа:24
Н
S24
U!

ё
П>
Н
24
й
П)
иоSt
р
н
рП)н
SX
S

S
р
о

оо

о

Lf1о

о
2
оаотзн
S
»а0
1
аа■Оо
03о
S

О
Яо

Ю
н
S
№
X
SSC
W
Р

D3
S
н
»
W
0“V'•V

к

Ь
лааа
р

ыON
!П

Оа
оfo
на
аа
амас
W
р

и

О
о
а
«
но
Z
Р
м

о  U )
34 ро а
2 м
Z ^  2 а
Р  24
® Т.п) а
«  р
л> о\
р' ао\ о о ш
а о
п) ас

)яо
"Я

— ‘ 54
2 ^ п ш
о  ^
“  а а Л)

а
54о
рнапнааП1

а(0РоиП)
54

-Р
Оо

к>оо

К)оо

о  ио
54 РО ара ар

а
р
о\ГС
аОао
ас
аоазо
5̂
54П>
Ю
РП)
а
54О
РнрП)ч
аап>

а
р
о

сч>о

юСУ1

N2<41

Os

Дазо
54

02
ё
2
ааноар

Дазо
54рн
азор
а
54ОЯЯ
X
54О
ая
54О
СО

ар
о
Xа о
2 арmт:

<У\о

PJ
о

<-р
о

3о
опвп>а
а(И
54РНXр

а43ОX
Рчо
2
Xо
а
я
Xоа

оо

ONо

ONо

ю

3  аз оXр4
арочор
яао
аО
чп>а
аа
ор

оао
Ючjnо
2а
рп
zГ)

Р<0
яча
оа

Xо
яялас
ара
яо
ооо\
я

ляр
р
оа
р
ы
'41

ю -

д43 оО о
X а
Xн Вп>
а ар аО ГОноря
ао

Рн
р
о

о вч 43п> Оа Xв ра нО оX 2
Xо
вяXоW

Xро Xо рн о
ор

00
о оо

-ро о

-р сл
о о

Ы

Оч
рра
оа

о
Р
2очооо
ап
Яаас

р

«о
Р
2
очоаоао
я
Ра
к»
ON
КЗ
N»

сч

'41

СП<т>
О
СО
О

ото
по43
оiaп
«
Ото
о

43v:
»з

ДП)
43
00
ЕSc
мр
2П)он
SнП)
исг
taриtr

>
ь

о
43П)ta
Ою
Р

р
го
X
аса *
Р  43 X Р

ё Sп> н
о н оS
2 о о н а

3 ]ai
Р  го

о п а а
а
Е
го
v;о

3
« §
^  S2 П)а

р н
и
го

43

Р 2
^ а0 о
1  3S t3 X го

п>
43оЮ
Ояо

ар
о о ш

_ 2 SC О
О но\ а
р  Е  ез а о ^
Й "S' ? аW?чv;

Р
сг
нv;

43а01оW
Р
О

43
О»а
н
го
рсга
Е
X
2
со

43
О
а

43
а
р
на
а с
а

43
Оа
союп>
р
го
а
2
го
но
ро
2
о

43
РWа
го
аа
р

н
р

ар

ЕX
оXv;
2 о
го го
3 ^Н  гоо Sc

а
-3
р

р
рар
2
а
2fO
5
Sа
2
а
аю

а
раоонсг
юо
го
<̂;о
рv:-4а
а

43
ГО
Р
Оон
р»
р
р
Sно
р
С3\
гооа
р

ар
а

43а
а

43
ГО
РСг1
рв
р
гоааа

04

а >
►S -о
о 2
§  ёл

оН
ра о ар

р
а
а

43
ГО
ро ^
о  0>
н  го
р  рСВ _
р  =343

ГО
ро
он
р
СВ
р
гоаа

*v:

<Т)
Xт

о
О
О
О

S  S  ь“ л Ь
" i st, 2  о
(Т> О  ^

i=“ 3 5a:
s &зX
0  S
US Sc 03
X  ^1 ^
X P -> ca ■d ~o '< s

 ̂ s
St

>
43
fOa
pp
-e-v:Ho\о
pBaоас
aо
p
pa
СГ

pp
о
p

Юооо

д
43
ОX
Рн
рсг

о р п>
X  о
S  43 Р ~

SР “
О ^

р
ж
ж

ы
Р
С

о  S
Ш Же
Р  -

X р
-3 3
>< ж

(j O
рв
рра
р
СВ
н

43
ГО
В
р

го
43
В
О
2

го

ю

3
43
О
X
рн
а
роно
рсгаоро
н
го
Ввао
р

Он
р
Sоа
>ч
(j;а
а■4геНа
X

04

>
43
ГОa
рр
ао
Xv:оор
СВ
гоавоас
е-v:
ро»о
рсгво
ас
ао
р
расг

ж
р
о
р

К)ооо

жр
о(Т)р П)
ж _
S 43
“ 3

X
S

р *
о  тз
р  3

X
S
0303
X

О  S  из SC
03

Ес ^

X ta“а ^■3 43
V; ж
ж н

St

я
43о
ш
го
р
гоаа
го
оао

43
Ра
03асг
X
2
го

43
Оа

43а
р
раас*

р
гоI0"

'-ок>ооо

р П)
Ж
S  43
“ 3

X
03

^  S5

о  "Н
3
X
S

о  S
СО SCр -
ж щЕ ^
X  fci
р я ■3 43
•< ж
я  2
 ̂ 3

S t

Я
43
О
X
Р
Р
Р
СГ

оо

ONо

04о

0U
ра
р
ра
р

р
43
ГО
В
р

го
43
В
О
2
р
ё
го

яоо
го
в
гоаа
го
X
р
р
X
р
о
а

43о
X
р
ро
2
Xов
ж
Xо
СВ

оо

о

о

КЗ

я
43о
X
р
р
в
ро
ро
рсгао

о
н

)аа
аоа

п
р
р
р
р
ро
-4

Я
юо
р
Г6
р
р

rs
X
р
а

8  "О
й  СВg  го
р  р  го й

аа
го
оао

43
Ра
СВв
Е
X
2
го

43
Оа

43а
р
ра
Вс
СВ

-е*а
р

ж
р
о

юоо

ж
р
оп>
р
m
ж -
S 43
“ 3

Ж
ж

о  ж
р  “
2  О
О -Uр 3

ж
жUJ
В)
с

о  жл Же
р  -
®  Ж
® -а Е о
X  )а

-3 "О
v : ±
X  §
^  3

SC

?-Л

о\